

Spett.le

ASUGI

Via Costantino Costantinides, 2

34128 T R I E S T E

c.a.: S.C. Approvvigionamento e Gestione Servizi
Dott. Giovanni Maria COLONI

c.c.: **Sig. Maurizio ROCCA**

PEC a asugi@certsanita.fvg.it

E-mail giovanni.coloni@asugi.sanita.fvg.it; maurizio.rocce@asugi@sanita.fvg.it

Castellina di Soragna, 14 Giugno 2023

Prot. n. **DC/980/23**

Oggetto: SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE ESTERNALIZZATA STRUMENTARIO CHIRURGICO E FORNITURA PRESIDI DI TELERIA STERILE MEDIANTE UTILIZZO IN CONCESSIONE DELLA CENTRALE DI STERILIZZAZIONE PERIFERICA AZIENDALE DI VIA TRAVNILK N. 20 – SAN DORLIGO DELLA VALLE. Det. Dirigenziale n. 1082 dd. 16.09.22
ACCETTAZIONE RICHIESTA DI PROSECUZIONE CONTRATTUALE LUGLIO 2023-GIUGNO 2024.
VS. PROT. 49975/P DEL 09.06.2023.

A seguito del ricevimento di Vs Prot. n. 0049975 del 09.06.2023, con la presente comunichiamo che per noi nulla osta a procedere con la proroga del contratto in oggetto per il periodo **01.07.2023 – 30.06.2024**.

Valutate le attuali condizioni contrattuali, siamo però a chiedere il riconoscimento di un adeguamento delle condizioni economiche, così come anche previsto dalla Convenzione per il servizio di lavanolo, alla quale la Vs. Spett.le Amministrazione ha aderito, e che prevede la facoltà di richiedere una revisione del prezzo utilizzando quale parametro di riferimento gli indici pubblicati da ISTAT.

Osservata la variazione dell'indice ISTAT dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati di Aprile 2023 rispetto ad Aprile 2022 pari al +7,9%, considerati gli ottimi rapporti di collaborazione che da tempo ci legano, proponiamo di applicare un incremento del **+5,4%** ai prezzi attualmente praticati.

Procederemo, inoltre, a fornirVi n.2 carrelli shuttle per permetterVi una migliore gestione logistica c/o il blocco operatorio; il valore di suddetta miglioria è pari a euro 3.300,00.

Alleghiamo schema di offerta con i prezzi aggiornati e, in attesa di Vostro cenno di riscontro in merito, con l'occasione porgiamo cordiali saluti.

SERVIZI ITALIA S.p.A.

Il Direttore di Area e Procuratore

Vittorio Canciani

firmato digitalmente

SERVIZI ITALIA S.P.A. - SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA

VIA S. PIETRO 59/B - 43019 CASTELLINA DI SORAGNA (PR) - T. +39 0524 598511 - FAX +39 0524 598232

WWW.SERVIZITALIAGROUP.COM - SEDE@SI-SERVIZITALIA.COM - PEC: SI-SERVIZITALIA@POSTACERT.CEDACRI.IT

CAPITALE SOCIALE € 31.809.451,00 I.V. - REG. IMPR. PARMA C.F. 08531760158 - P.IVA 02144660343

			<i>Allegato a prot. DC/980/23</i>
DESCRIZIONE SERVIZIO	Q.TA' ANNUE PRESUNTE	IMPORTO UNITARIO (ESCLUSO IL SERVIZIO DI LOGISTICA)	IMPORTO ANNUO presunto - 01/07/2023-30/06/2024
SERVIZIO FORNITURA MONOUSO STERILE			
1020 - TELO 40X40 C/FORO CM 6,5 1	70	5,17 €	361,88 €
1040 - STERI DRAPE 35X60	864	18,73 €	16.183,86 €
1050 - STERI DRAPE 82X45	1.418	23,41 €	33.194,41 €
1051 - TELINO CHIR.STERILE.90x90	146	8,88 €	1.297,01 €
1073 - TELO ANELLO 90X90 DIAM.13	30	13,33 €	399,86 €
1075 - TELO ANELLO 90X90 DIAM.23	20	14,81 €	296,21 €
1076 - STERI DRAPE 90X90	10	15,55 €	155,54 €
6640 - TELO CHIR.STERILE 60X35	856	4,37 €	3.738,50 €
6650 - TELO CHIR.STER.90X45	616	5,55 €	3.419,69 €
6651 - IOBAN 2 90X85 Compreso delta	1.344	36,22 €	48.680,23 €
CAMICE CHIRURGICO AVVOLGENTE SMS IDROREP	28	6,04 €	169,21 €
CAMICE CHIRURGICO OPS ESSENTIAL	1.224	4,86 €	5.944,83 €
CAMICE CHIRURGICO OPS ESSENTIAL	1.454	5,83 €	8.484,84 €
CAMICE DPI CAT III C/POLSINO COTONE ST (+delta)	2.955	4,34 €	12.821,93 €
GAMBALI GINEC/URLO	25	6,99 €	174,70 €
KIT ELETTROFISIOLOG.	640	41,64 €	26.647,00 €
KIT EMODINAMICA C/TELO 225X380	484	64,06 €	31.005,90 €
MANICA STERILE	1.275	0,74 €	940,74 €
SACCA DI MAYO ART.S06ALL0252	1.150	3,43 €	3.943,61 €
SACCA UROLOGICA CM 65X90 C/VALVOLA	1.740	7,83 €	13.622,44 €
SET EMODINAMICA	2.108	69,08 €	145.617,22 €
SET PROVV.CARDIOCH C02GEN0048	558	35,70 €	19.922,13 €
STOKINETTE GRANDI	645	5,03 €	3.242,65 €
STOKINETTE PICCOLE	540	3,60 €	1.942,61 €
STRISCIA ADESIVA 10X50 CM	7.099	0,87 €	6.201,36 €
TELINO TNT ASSORB. BIANCO 25X32 CM	8.000	0,05 €	439,95 €
TELINO TNT ASSORB. BIANCO 50X28 CM	4.000	0,09 €	377,10 €
TELO 100X150 IN TNT+PE STERILE	520	1,70 €	884,86 €
TELO BIACC. 100x100 C/FORO AD DIAM. 5 CM	1.740	1,29 €	2.240,90 €
TELO BIACC. 100X100 F/AD. 13 CM	7.378	1,59 €	11.695,98 €
TELO BIACC.STERILE 100x120 (lotto X)	775	1,39 €	1.078,11 €
TELO BIACC.STERILE 45x65 (lotto 23)	108.620	0,33 €	35.843,12 €
TELO BIACC.STERILE 75X90 (lotto 31)	32.030	0,74 €	23.625,47 €
TELO C/ADESI.3 STRATI 150X240	94	4,92 €	462,23 €
TELO C/ADESIVO 3 STRATI 75X90 (VISCOSA)	19	2,08 €	39,58 €
TELO C/FORO 7,5x5 NEUROCHIR	13	4,74 €	61,58 €
TELO CHIR.C/ADES.TNT+PE 60X45	634	0,79 €	499,82 €
TELO CHIRURGIA CRANICA NEUROCHIR	185	24,42 €	4.513,58 €
TELO DA INCISIONE CHIR. ADESIVIZ. 70x45	285	23,41 €	6.671,66 €
TELO IN TNT+PE 75X90 C/AD	2.216	2,08 €	4.616,85 €
TELO MONOUSO STERILE EMODINAM.	22	31,24 €	687,24 €
TELO OFTALMICO	260	6,28 €	1.633,48 €
TELO OPS ECLIPSE NEFROLOGIA C/SACCA	8	39,07 €	312,59 €
TELO TUR (+delta)	1.023	32,04 €	32.785,47 €
TELO VERTICALE	390	33,21 €	12.952,56 €

DESCRIZIONE SERVIZIO	Q.TA' ANNUE PRESUNTE	IMPORTO UNITARIO (ESCLUSO IL SERVIZIO DI LOGISTICA)	IMPORTO ANNUO presunto - 01/07/2023-30/06/2024
SERVIZIO STERILIZZAZIONE TESSUTI RIUTILIZZABILI			
SET 1 CAMICE STD TG.L KTTRSIO012	6.742	3,36 €	22.638,70 €
SET 1 CAMICE ULTRA TG.L KTTRSIO015	28	5,20 €	146,52 €
SET 1 TELO PIEDI CM 200X180 KTTRSIO008	2.284	6,30 €	14.392,51 €
SET 2 SALVIETTE CARTA 043033	2.031	0,45 €	919,85 €
SET 2 TELINI CM 120X120 KTTRSIO021	4.680	4,15 €	19.439,35 €
SET 2 TELINI CM 80X80 KTTRSIO020	308	2,82 €	868,31 €
SET CAMICE ASS.ATL. AZZ. L KTTRSIO652	14.838	5,20 €	77.093,01 €
SET CAMICE ASS.ATL. AZZ. M KTTRSIO651	2.625	5,20 €	13.640,65 €
SET CAMICE ASS.ATL. AZZ. XL KTTRSIO653	32.755	5,65 €	185.024,70 €
SET CAMICE STD TG. M KTTRSIO011	1.832	3,25 €	5.951,07 €
SET CAMICE STD TG.XL KTTRSIO013	1.728	3,36 €	5.801,38 €
SET CAMICI ULTRA 4XL - ASSIST KTTRSIO032	1.477	5,65 €	8.340,65 €
SET COMPLEMENTARE 1 LENZUOLO	7.274	5,23 €	38.028,23 €
SET COMPLEMENTARE 1 TELINO	28.109	1,49 €	41.830,17 €
SET COMPLEMENTARE 5 TELINI	1.314	6,52 €	8.569,92 €
SET FEDERA MAYO ULTCM 80X140 KTTRSIO007	8.756	4,43 €	38.806,62 €
SET SPECIAL.1 TELINO CON FORO	5.314	1,39 €	7.392,36 €
SET TELINO POLIESTERE 90X120 KTTRSIO054	916	2,33 €	2.133,63 €
SET TELO AD U KTTRSIO010	2.488	12,55 €	31.216,40 €
SET TELO ADESIVO KTTRSIO003	15.564	2,51 €	39.073,24 €
SET TELO CM 220X310 F 20 KTTRSIO002	971	10,88 €	10.561,05 €
SET TELO MADRE G CM 240X260 KTTRSIO006	1.073	9,97 €	10.700,47 €
SET TELO MICROFIBRA 150X260 KTTRSIO022	1.179	5,40 €	6.359,93 €
SET TELO TESTA KTTRSIO009	2.418	6,19 €	14.957,83 €
SET UNIVERSALE G KTTRSIO017	5.312	38,59 €	205.000,80 €
SERVIZIO STERILIZZAZIONE STRUMENTARIO			
COMODATO D'USO STERILIZZAZIONE (U.S.)	1.229	26,71 €	32.828,74 €
SET CONTAINER FERRI A NOLEGGIO U.S.	13.850	71,29 €	987.322,47 €
SET CONTAINER FERRI DI PROPRIETA' U.S.	337	53,43 €	17.996,37 €
SET IMBUSTATO DI PROPRIETA'	26.072	3,52 €	91.819,46 €
SET IMBUSTATO FERRI A NOLEGGIO	78.299	4,75 €	372.123,09 €
SET MINIKIT	10.893	11,29 €	122.971,31 €
SERVIZIO FULLSERVICE BOWMAN			
BOWMAN CANONE MENSILE (con cestello grigliato)	120	37,43 €	4.491,05 €
BOWMAN CANONE MENSILE (senza cestello grigliato)	96	32,22 €	3.092,83 €
SERVIZIO FORNITURA MONOUSO NON STERILE/DPI			
KIT UOMO ART. 10.B5002.00	68	17,40 €	1.183,32 €
KIT DONNA ART.10.B5012.00	79	17,40 €	1.374,74 €
MANICOTTO IN NPT COD.06140	1.300	0,38 €	491,28 €
SCAFANDRO TNT AZZ. TRAFORATO CON LACCI	600	0,07 €	41,38 €
MASCHERINA AFLUID 45/LACCI BI	12.420	0,20 €	2.494,85 €
COPERTURA PER ZUPPINGHER	100	0,90 €	89,64 €
COPRIBRAC.AZZ. IMPERM. C/ELAST.CM 40x70	312	0,59 €	184,28 €
TELINO CARTA PIEGATO LISCIO B.CO 30X40CM	81.600	0,03 €	2.346,50 €
SLIP MONOUSO TG XL (CF.1000 PZ)	200	0,38 €	76,83 €
DIVISE BLU C/ELASTICO	1.500	3,55 €	5.331,57 €
CASACCA MONOUSO IN TNT MICROFIBRA SMS	4.404	1,74 €	7.643,29 €
PANTALONE MONOUSO IN TNT MICROFIBRA SMS	4.289	1,74 €	7.443,70 €
OCCHIALI UVEX R257 9161/005 EN	8	10,31 €	82,51 €
MASCHERINA CH C/VISIER.X OCCHI	9	1,18 €	10,60 €
CALZARE IN TYVEK PER IPERBARICA	300	2,71 €	813,67 €
TUTA TYVEK TG L	75	6,65 €	498,86 €
TUTA TYVEK TG XL	87	6,65 €	578,67 €
TUTA TYVEK TG XXL	12	6,65 €	79,82 €
GUANTI ANTICALORE COD.FR 107	2	44,09 €	88,19 €
GUANTO VERSATOUCH 72-285	6	22,27 €	133,63 €
GUANTO VERSATOUCH 72-285	8	22,27 €	178,17 €
IMPORTO ANNUO LOGISTICA (AREA GIULIANA)			202.663,12 €
			3.205.191,84 €
costi aziendali per la sicurezza (ricompesi nell'importo offerto)			32.051,92 €
costi aziendali per la manodopera (ricompesi nell'importo offerto)			1.282.076,73 €

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: GIOVANNI MARIA COLONI

CODICE FISCALE: CLNGNN64M01L424N

DATA FIRMA: 07/07/2023 19:03:19

IMPRONTA: 4603A317DBFB71282E0F12AF17685929292DB7D760944F17BFC8C18E368B98EB
292DB7D760944F17BFC8C18E368B98EBE32B2A9B2D4D0BE96EE3B27ABE44A9C8
E32B2A9B2D4D0BE96EE3B27ABE44A9C8D373A0939509BB2B029D7047C29A4B04
D373A0939509BB2B029D7047C29A4B044BF05F417C55EB014ACF658975A01EF8